保定市尤耐特电气有限公司                                          UNT-MMI-B-Y 产品手册
1
UNT-MMI-B-Y
智能 MCC 控制保护管理装置
（V4.0）
保定市尤耐特电气有限公司                                          UNT-MMI-B-Y 产品手册
2
公  司  简  介

举例如下：
控制单台接触器，需 420mA 输出接口，无通讯功能，不需要外部漏电输入，
电机额定电流为 15A，则型号表示为：UNT-MMI-B-Y11003
第四章     显示器面板和主机端子布置图
显示器面板
指示灯 功能 颜色
通讯 当装置处于通讯状态时，此灯闪烁 绿
保护 保护跳闸后此灯亮，复归后熄灭 红
报警 有报警时常亮，无报警时熄灭 红
远方 装置处于开入控制或通讯控制时，此灯常亮 红
备用 装置处于备用状态时，此灯常亮 红
运行 电机起动过程中闪烁，运行时常亮，停止时熄灭 红
端子图
4-20mA
5 6 7 8
+  -
1 2 3 4 5 6 71  2  3  4
DO DI
保定市尤耐特电气有限公司                                          UNT-MMI-B-Y 产品手册
19
Ia Ib Ic In Ig Ig* UaUb
A B
+ -
A B
+ -
1 2
FG
L   N
(+)  (-)
第五章     装置的安装及外形尺寸图
装置采用一体型构造，由显示器、主机、电流互感器共同组成。安装为标准
导轨安装。产品尺寸为：110*60*140mm（宽*高*深）,CT孔径为⌀23mm。
第六章     装置技术参数
主要技术数据及规范
型式试验符合 DL478-2001、GB/T7261-2000 的规定，主要技术内容如下表：
UNT-MMI 型智能 MCC 控制保护管理装置的环境条件
保定市尤耐特电气有限公司                                          UNT-MMI-B-Y 产品手册
20
允许的工作温度/贮存温度                               20C~ +55C / 25C ~ +70C
允许的环境湿度                                          最大湿度 95%，表面无凝露
海拔高度                                                         海拔可达 3000m
防护等级                                                        符合 IEC529IP53
抗震能力                     能承受严酷等级为Ⅰ级的振动响应、冲击响应及碰撞试验
UNT-MMI 型智能 MCC 控制保护管理装置的电磁兼容指标
静电放电抗扰度                                                          ±15kV
射频电磁场辐射抗扰度                                      80MHz~1GHz    10V/m
电快速瞬变脉冲群抗扰度                                                4kV/100K
浪涌抗扰度                                          线－地±4kV    线－线±2kV
射频传导抗扰度                                         150kHz~80MHz  电平：10V
工频磁场抗扰度                            连续磁场 100A/m 短时磁场 300A/m  Ⅴ级
脉冲磁场抗扰度                                                          300A/m
阻尼振荡磁场抗扰度                                              30A/ m     Ⅳ级
电压暂降、短时中断和电压变化的抗扰度        暂降和短时中断0％UT  电压变化40% UT
振荡波抗扰度                                   100kHz  1MHz  共模 2.5kV 差模 1kV
工频抗扰度                                              A 级 差模 150V 共模 300V
传导发射限值                                                      150kHz~30MHz
辐射发射限值                                            30MHz~1GHz    <57uV/m
谐波电流发射限值                                                  A 类 15 次谐波
电压波动与闪烁                                                  符合 IEC61000-3-3
UNT-MMI 型智能 MCC 控制保护管理装置的电源输入指标
电源输入额定电压                                        AC220V 、DC220V、DC110V
工作范围                                                              85V ~265V
功率消耗                                                       最大 6W, 最小 2W
电源允许中断时间                                                         200ms
UNT-MMI 型智能 MCC 控制保护管理装置的安全指标
绝缘电阻                                                          不小于 500 M
工频耐压                                    所有端子对机壳可耐受交流 2 kV，１分钟
冲击电压                                                      5kV
UNT-MMI 型智能 MCC 控制保护管理装置的保护及测量指标
保护精度                                                 优于 3％
电流测量精度                                              优于 0.5％
电压测量精度                                         优于 0.5％
UNT-MMI 型智能 MCC 控制保护管理装置的测量范围